
Julius »Lavi" Lavický byl velký fotbalový talent. Večírky, alkohol, kouření,
holky a eskápada za eskapádou mu ovšem ničí slibně rozjetou kariéru. 
Už dokonce nehraje za Spartu, ze které byl stylově odejit, ale „pouze" za Vyšehrad. Bude 
sekat latinu v tomto rodinném klubu, řízeném charismatickým majitelem, nebo nás čekají 
další až mýtické historky?

Epizody
1. Rovina 2. Zápisné 3. Roman 4. Kabelka 5. Škodovka

Bonusy: • 3x Trailer • 2x Videoklip (Derby Song, Lavina) • Fotogalerie
Mládeži nepřístupno do 15 let

ZVUK český H  5.1

TITULKY české, české pro neslyšící

DÉLKA 79 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 2.20:1 BAREVNÝ ( j§

©  2016-2017 OBBOD s.r.o. A ll Rights Reserved.

Prístupnosť
v Slovenskej republike:

obhoď ^  BONTONFILM ш ° ° ^

•  D istributor v ČR: Bontonfilm  o.s., Na Poříčí 1047 /26 ,110 00 Praha 1 -  w w w.bontonfilm .a
•  D istributor v SR: Bontonfilm  a.s., Na Vrátkach č. IF, B41 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce film u zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vylučuje použití tohoto DVD к  jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu číření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich částí 
může být stíháno podle občanského a trestního práva.

5 9 0 5 4 8 9 7 4 1 1 3

http://www.bontonfilm.a
http://www.bontonfilm.sk

